
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI ''YKP'I
JL. GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

PRESENSI KULIAH MAHASISWA

DOSEN i Oryza Rully Adhiyani, S.T., M.M.
MATA KULIAH : Hukum Bisnis
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI IIYKPII
JL. GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

PRESENSI KULIAH MAHASISWA

DOSEN : Oryza Rully Adhiyani, S.T., M.M.
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI ''YKPII
JL. GODEAN KM 3. TAMBAK. YOGYAKARTA TELP. 560436

DOSEN i Oryza Rully Adhiyani, S.T., M.M
MATA KULIAH : Hukum Bisnis
PROCRAM STUDI : Sl Akuntansi
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI ''YKP''
JL. CODEAN KM 3. TAMBAK" YOGYAKARTA TELP. 560436

PRESENSI KTILIAH MAHASISWA

DOSEN I Oryza Rully Adhiyani, S.T., M.M.
MATA KULIAH : Hukum Bisnis
PROGRAM STUDI : Sl Akuntansi
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMJ I'YKP''
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DOSEN : Oryza Rully Adhiyani, S.T., M.M. DOSEN : Oryza Rully Adhiyani, S.T., M.M.
MATA KULIAH : Hukum Bisnis MATA KULIAH : Hukum Bisnis
PROGRAM STUDI: S1 Akuntansi PROGRAM STUDI: S1 Akuntansi
KELAS / RUANG : SA24 / R.1.4 SEMESTER : Genap 2024/2025
HARI/TANGGAL : Kamis, 31 Oktober 2024 HARI/TANGGAL: Kamis, 31 Oktober 2024

No. NO. NILAI NO NO. NILAI TANDA NO.
MHS. MHS TANGAN KURSI

1 241111001 Stephi Padaela 77 1 241111001 A 1 0
2 241111003 Rance Oktaviani 82 2 241111003 A 2 0
3 241111004 Abila 84 3 241111004 A 3 0
4 241111006 Dahna Magdalena Hunowu 74 4 241111006 B 4 0
5 241111007 Ummu Ukhti Nafisa 72 5 241111007 B 5 0
6 241111008 Fera Ravelina 84 6 241111008 A 6 0
7 241111009 Nosta Yuliana Sambenaung 87 7 241111009 A 7 0
8 241111010 Nur Alifa Siodja 64 8 241111010 B 8 0
9 241111011 Sunarti 84 9 241111011 A 9 0
10 241111013 Veronika Saluluni 63 10 241111013 B 10 0
11 241111014 Zahrotun Nafiah 82 11 241111014 A 11 0
12 241111016 Windy Jelita Agustin 79 12 241111016 A 12 0
13 241111017 Sofia Enjelita Lalala 48 13 241111017 C 13 0
14 241111018 Syafa Azzahra 68 14 241111018 B 14 0
15 241111019 Dita Natali Sitindaon 84 15 241111019 A 15 0
16 241111020 Frisanjey Anggun Panggulu 71 16 241111020 B 16 0
17 241111021 Fila Aghniya 69 17 241111021 B 17 0
18 241111022 Yugia Kristina 73 18 241111022 B 18 0
19 241111023 Selfya Ningrum 75 19 241111023 B 19 0
20 241111025 Amayna Zalfa Aini 57 20 241111025 C 20 0
21 241111029 Ahmad Dzaki Juliansyah 62 21 241111029 B 21 0
22 241111030 Syahrudin S. Lasena 34 22 241111030 C 22 0
23 241111031 Adinda Sulaiman 82 23 241111031 A 23 0
24 241111032 Nur Fadila I. Lamaka 92 24 241111032 A 24 0
25 241111033 Zalda Saputri S. Batalipu 82 25 241111033 A 25 0
26 241111034 Enjel S. Djuruhamu 52 26 241111034 C 26 0
27 241111035 Ezra Ngguso 78 27 241111035 A 27 0

NAMA MAHASISWA

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

DAFTAR PRESENSI & DAFTAR NILAI 
UJIAN TENGAH SEMESTER



DOSEN : Oryza Rully Adhiyani, S.T., M.M. DOSEN : Oryza Rully Adhiyani, S.T., M.M.
MATA KULIAH : Hukum Bisnis MATA KULIAH: Hukum Bisnis
PROGRAM STUDI: S1 Akuntansi PROGRAM STUDI: S1 Akuntansi
KELAS / RUANG: SA24 / R.1.4 SEMESTER : Genap 2024/2025
HARI/TANGGAL: Kamis, 9 Januari 2025 HARI/TANGGAL: Kamis, 9 Januari 2025
No. NO. NILAI NO NO. NILAI TANDA NO.

MHS. MHS TANGAN KURSI

1 241111001 Stephi Padaela 90 1 241111001 A 1 0
2 241111003 Rance Oktaviani 50 2 241111003 C 2 0
3 241111004 Abila 59 3 241111004 C 3 0
4 241111006 Dahna Magdalena Hunowu 51 4 241111006 C 4 0
5 241111007 Ummu Ukhti Nafisa 89 5 241111007 A 5 0
6 241111008 Fera Ravelina 90 6 241111008 A 6 0
7 241111009 Nosta Yuliana Sambenaung 50 7 241111009 C 7 0
8 241111010 Nur Alifa Siodja 65 8 241111010 C 8 0
9 241111011 Sunarti 84 9 241111011 A 9 0
10 241111013 Veronika Saluluni 85 10 241111013 A 10 0
11 241111014 Zahrotun Nafiah 89 11 241111014 A 11 0
12 241111016 Windy Jelita Agustin 85 12 241111016 A 12 0
13 241111017 Sofia Enjelita Lalala 59 13 241111017 C 13 0
14 241111018 Syafa Azzahra 62 14 241111018 C 14 0
15 241111019 Dita Natali Sitindaon 90 15 241111019 A 15 0
16 241111020 Frisanjey Anggun Panggulu 83 16 241111020 A 16 0
17 241111021 Fila Aghniya 71 17 241111021 B 17 0
18 241111022 Yugia Kristina 85 18 241111022 A 18 0
19 241111023 Selfya Ningrum 87 19 241111023 A 19 0
20 241111025 Amayna Zalfa Aini 88 20 241111025 A 20 0
21 241111029 Ahmad Dzaki Juliansyah 76 21 241111029 B 21 0
22 241111030 Syahrudin S. Lasena 81 22 241111030 A 22 0
23 241111031 Adinda Sulaiman 88 23 241111031 A 23 0
24 241111032 Nur Fadila I. Lamaka 84 24 241111032 A 24 0
25 241111033 Zalda Saputri S. Batalipu 71 25 241111033 B 25 0
26 241111034 Enjel S. Djuruhamu 63 26 241111034 C 26 0
27 241111035 Ezra Ngguso 76 27 241111035 B 27 0

NAMA MAHASISWA

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

DAFTAR PRESENSI & DAFTAR NILAI 
UJIAN AKHIR SEMESTER



DOSEN : Oryza Rully Adhiyani, S.T., M.M.

MATA KULIAH: Hukum Bisnis

SEMESTER :  Genap 2024/2025

KELAS : SA24

KUIS TB AKTIF KUIS TB AKTIF
1 1 1 2 2 2 ANGKA HURUF

1 241111001 Stephi Padaela 70 80 70 75 80 80 77 90 79        A
2 241111003 Rance Oktaviani 52 80 70 59 80 60 82 50 66        C
3 241111004 Abila 67 80 75 66 80 75 84 59 72        B
4 241111006 Dahna Magdalena Hunowu 58 80 60 66 80 70 74 51 66        B
5 241111007 Ummu Ukhti Nafisa 50 80 70 75 80 60 72 89 73        B
6 241111008 Fera Ravelina 67 80 60 77 80 70 84 90 79        A
7 241111009 Nosta Yuliana Sambenaung 67 80 80 38 80 75 87 50 67        B
8 241111010 Nur Alifa Siodja 46 80 75 83 80 60 64 65 68        B
9 241111011 Sunarti 58 80 70 54 80 60 84 84 73        B
10 241111013 Veronika Saluluni 55 75 80 69 80 60 63 85 71        B
11 241111014 Zahrotun Nafiah 55 75 60 75 80 75 82 89 76        B
12 241111016 Windy Jelita Agustin 76 80 80 83 80 60 79 85 80        A
13 241111017 Sofia Enjelita Lalala 67 80 80 66 80 75 48 59 65        B
14 241111018 Syafa Azzahra 47 80 80 63 80 75 68 62 66        B
15 241111019 Dita Natali Sitindaon 73 80 80 75 80 70 84 90 81        A
16 241111020 Frisanjey Anggun Panggulu 52 80 80 77 80 75 71 83 74        B
17 241111021 Fila Aghniya 52 0 80 66 80 80 69 71 62        C
18 241111022 Yugia Kristina 55 80 80 63 80 70 73 85 73        B
19 241111023 Selfya Ningrum 50 80 75 77 80 70 75 87 75        B
20 241111025 Amayna Zalfa Aini 67 80 75 78 80 60 57 88 74        B
21 241111029 Ahmad Dzaki Juliansyah 76 80 80 81 80 70 62 76 75        B
22 241111030 Syahrudin S. Lasena 73 80 75 75 80 70 34 81 68        B
23 241111031 Adinda Sulaiman 52 80 60 71 80 75 82 88 75        B
24 241111032 Nur Fadila I. Lamaka 52 80 60 54 80 60 92 84 73        B
25 241111033 Zalda Saputri S. Batalipu 52 80 70 54 80 60 82 71 69        B
26 241111034 Enjel S. Djuruhamu 49 80 70 57 80 60 52 63 61        B
27 241111035 Ezra Ngguso 0 80 80 75 80 70 78 76 66        B

UTS UAS FINALNO. NO. MHS NAMA MAHASISWA
N I L A I

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

REKAPITULASI NILAI

Dikembalikan di bagian
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